

## Articole de birou

I.D.: 102123833

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 3.596,00 RON - 3.596,00 RON

Descriere: Ordin deplasare A5 Buc. 2 6,50 13,00 Biblioraft A4, 75 mm plastifiat Buc. 10 10,00 100,00 Biblioraft PP 5 cm cu buzunar si coltare, 75 mm plastifiat Buc. 10 10,00 100,00 Caiet A4 60 file Dictando Buc. 5 8,00 40,00 Caiet A4 60 file Patratele Buc. 5 8,00 40,00 Capse 24/6 M&G, 1000 buc/cutie Cut 10 2,00 20,00 Carton IQ Premium A4 250coli, 160 g Top 4 55,00 220,00 Folii protectie pentru documente A4 40microni 100/set Set 5 12,00 60,00 Plic C4 GPV siliconic, 25 plicuri/set Set 4 20,00 80,00 Cerneala Canon GI-790 Yell. Buc. 2 25,00 50,00 Stick USB Kingston 64 GB USB 3.0 Buc. 2 40,00 80,00 Hartie copiator A3 Absolut Buc. 1 45,00 45,00 PANZA 20/30 6002030 Buc. 8 21,00 168,00 CULORI ACRIL HV100ML 11 TITANIUM WHITW Buc. 2 21,00 42,00 CULORI ACRIL HV100ML 15 DARK Buc. 1 21,00 21,00 CULORI ACRIL HV100ML 53 DARK CADMIUM Buc. 1 21,00 21,00 CULORI ACRIL HV100ML 48 OPAQUE PRIMARY Buc. 1 21,00 21,00 CULORI ACRIL HV100ML 26 MARS BLACK Buc. 1 21,00 21,00 CULORI ACRIL HV100ML 21 ORIENTAL VIOLET Buc. 1 21,00 21,00 CULORI ACRIL HV100ML 32 CADMIUM Buc. 1 21,00 21,00 CULORI ACRIL HV100ML 61 GREEN EARTH Buc. 1 21,00 21,00 CULORI ACRIL HV100ML 39 VENICE RED Buc. 1 21,00 21,00 HARTIE COP. A4 80G/MP, 500 COLI/TOP ABS. P.. Top 50 20,00 1000,00 BIBLIORAFT PLASTIFIAT PP 7.5 CM NOKI BLEUM. BUC 10 10,00 100,00 DOSAR CARTON ALB CU SINA BUC 50 1,00 50,00 MARKER PERM., VARF ROTUND CENTRUM NEGRU BUC 5 2,00 10,00 MARKER PERMANENT, VARF ROTUALBASTRU BUC 5 2,00 10,00 MARKER WHITEBOARD REINCARCABIL ALASTRU BUC 100